
Zápis č. 5 ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá
ze dne 7.9.2012 v budově obecního úřadu ve Veselé od 19.00 hod.

Přítomni: F. Hanyš, L. Hanyš, V. Vávrová, Š. Formanová, Z. Fučík, J. Jansa
Omluveni: Š. Varečka
Hosté: viz. příloha - Prezenční listina

Program jednání:
1. Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu
2. Schválení smluv na akci „Rekonstrukce vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku“
3. Schválení závěrečného účtu za r. 2011 Mikroregionu Tábor
4. Rozpočtové opatření č. 1
5. Různé – volby do zastupitelstva kraje a do senátu 

1) Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu
Veřejné zasedání ZO zahájil starosta obce František Hanyš, přivítal hosty a členy ZO, prohlásil zasedání za 
usnášeníschopné  a  seznámil  přítomné  s  doplněním projednávaného  programu.  Zároveň  navrhl  ověřovatele 
zápisu a zapisovatelku zápisu.
ZO schvaluje doplněný program jednání a ověřovatele zápisu L. Hanyše a Š. Formanovou a zapisovatelku  
zápisu V. Vávrovou.
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

2) Schválení smluv na akci „Rekonstrukce vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku“
Na základě  podané žádosti  o  dotaci  a  následně vypsání  veřejné zakázky na  stavební  práce „Rekonstrukce 
vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku“ obdržela obec 3 nabídky. Hodnotící  komise ve složení: 
Jarmila  Lásková Soldátová,  Vladimíra  Vávrová a  František  Hanyš  přijaté  nabídky vyhodnotila  a  navrhuje 
zastupitelstvu  obce  schválit  jako  nejvhodnější  nabídku  firmy  UNICA,  s.r.o.,  Semily  za  nabídkovou  cenu 
1.162.410,- Kč bez DPH, tj. 1.394.892,- Kč vč. DPH.  
ZO schvaluje jako nejvhodnější nabídku firmy UNICA, s.r.o., Semily za nabídkovou cenu 1.162.410,- Kč bez 
DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Zároveň  starosta  požádal  zastupitele  o  schválení  mandátní  smlouvy  s p.  Jiřím  Vocáskem,  Modřišice  na 
technický dozor výše uvedené stavby.
ZO schvaluje mandátní smlouvy s p. Jiřím Vocáskem, Modřišice na technický dozor stavby za nabídkovou  
cenu 45.600,- Kč vč. DPH a pověřuje starostu obce podpisem mandátní smlouvy.
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

3) Schválení závěrečného účtu za r. 2011 Mikroregionu Tábor
Dále starosta obce seznámil přítomné se závěrečných účtem za r. 2011 Mikroregionu Tábor. Tento závěrečný 
účet byl řádně zveřejněn na úřední desce.
ZO bere na vědomí závěrečný účet za r. 2011 Mikroregionu Tábor

4) Rozpočtové opatření č. 1
Paní účetní předkládá návrh na schválení rozpočtového opatření č. 1 ve výši 180.502,- Kč jak v příjmech, tak i 
ve výdajích.
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1 dle návrhu.
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0



5) Různé
- volby do zastupitelstva kraje a do senátu 
Volby do zastupitelstva  kraje  a  do  senátu  se  konají  12.-13.10.2012  a  do  senátu  (2.  kolo)  19.-20.10.2012. 
Starosta  obce  jmenoval  zapisovatelem  p.  Tomáše  Vávru  a  stanovil  počet  členů  volební  komise  na  5  + 
zapisovatel.
ZO bere na vědomí informaci o připravovaných volbách

- dopis určený členům zastupitelstva
Obec  obdržela  dopis  od  p.  Blahoslava  Vrbaty  určený  členům  zastupitelstva,  kde  si  p.  Vrbata  stěžuje  na 
nepořádek na obecní p.p.č. 34/19, dále si stěžuje na rychlou jízdu po obecních veř. komunikacích 1041 a 1040 a 
žádá o vyřešení bezpečnosti při pasení dobytka.
S dopisem byli členové zastupitelstva seznámeni a bude na něj odpovězeno písemně.

Diskuse:
p.  Cerman  –  jak  pokračuje  výměna  pozemků (cesta)  s p.  Vrbatou?  Kdo řídí  chlorování  vody z veřejného 
vodovodu v Kotelsku? Bylo přechlorováno.
Starosta – výměna pozemků je stále v jednání. Chlorování probíhá pravidelně, bylo méně vody, tak byl chlor 
znatelnější.

p. Šmejc – nepořádek za obchodem navožením při úklidu ve dvoře. A co jímky za obchodem mají špatné krycí 
desky.
Starosta  – pozemek za obchodem bude zavezen a  srovnán,  aby bylo  možné lépe sekat.  Jímky přikryjeme 
krycími deskami z Kotelska od studen, které nebyli využity při rekonstrukci.

pí. Zajícová – prosí o opravu obecního domku – knihovny.
Starosta – po rekonstrukci školy v Kotelsku požádáme o opravu.

ověřovatelé zápisu:

...................................................... ........................................................
Luděk Hanyš Šárka Formanová

...................................................... ........................................................
Vladimíra Vávrová František Hanyš
místostarostka obce starosta obce


